各 位

2019年11月8日

会 社 名  河 西 工 業 株 式 会 社

                             代表者名 代表取締役社長 渡邊 邦幸
                                  （コード：７２５６ 東証第１部）
                            問合せ先 取締役 常務役員 半谷 勝二
                               （ＴＥＬ：０４６７－７５－１１２５）

通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2019年11月８日開催の取締役会において、2019年５月10日に公表いたしました2020年３月期通期

連結業績予想を修正することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．連結業績予想の修正について

 (1) 2020年３月期 通期連結業績予想の修正（2019年４月１日～2020年３月31日）

 売 上 高  営 業 利 益 経 常 利 益
親会社株主に
帰属する当期

純利益

１株当たり
当期純利益

前回発表予想 (A)
百万円

210,000
百万円

8,500
百万円

8,500
百万円

4,000
円 銭

103.52

今回修正予想 (B) 205,000 6,300 6,500 2,700 69.79

増 減 額 (B－A) △5,000 △2,200 △2,000 △1,300 －

増 減 率 (%) △2.4 △25.9 △23.5 △32.5 －

(ご参考)前期実績
（2019年３月期）

227,257 10,470 11,081 4,536 117.41

 (2) 修正の理由

2020 年 3月期の通期業績予想につきましては、欧州、北米、及び日本の各セグメントでの新車準備費用

の増加、北米セグメント、英国地域での売上の減少などにより、上記の通り通期連結業績予想を修正するも

のです。

（注）上記の業績予想等につきましては、当社が現時点までに入手可能な情報に基づいて作成したもの
   であり、実際の業績は今後の様々な要因によって上記予想と異なる可能性があります。

以 上